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Tahammülümüz  
kalmadı

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan “Suriye’den ülkemize 
yönelik terör saldırılarının kaynağı 
mahiyetindeki kimi yerler konusunda 
artık tahammülümüz kalmamıştır. 
Buralardan kaynaklanan tehditleri ya 
oralarda etkin olan güçlerle birlikte 
ya da kendi imkanlarımızla bertaraf 
etmekte kararlıyız. Polislerimize 
yönelik son saldırı ve topraklarımızı 
hedef alan tacizler artık bardağı 
taşırmıştır. En kısa sürede bu 
sorunların çözümü için gereken 
adımları atacağız.” dedi.
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AK PARTİ ‘LAF DEĞİL ÇÖZÜM  
ÜRETEN SİYASET’ DEMEKTİR

AK Parti, kayıkçı kavgasını andıran 
kavgalarda yitip gitmiş, çözüm 
üretmeyen ve köhnemiş bir siyaset 
anlayışına, alternatif yepyeni bir 

soluk olarak girdi siyaset dünyamıza.
“Böyle gelmiş ama böyle gitmez” diyerek.
Ekonomisi krizlerle dibe vurmuş, 

bankaları hortumlanmış, başta gençler ve 
kadınlar olmak üzere insanlarının umutları 
ve özgürlükleri karartılmış, kışladan farksız 
üniversiteleri bilimden uzak, doğal afetler 
karşısında aciz, dış politikada sadece nesne 
konumunda olan bir Türkiye vardı.

AK Parti genel geçer siyaset anlayışlarının 
dışında kalmak gibi büyük bir iddia 
taşıdığından, ilk iş olarak da kuruluş ilkelerini 
ve ülke sorunlarını nasıl çözeceğine dair 
reçetelerini berrak bir şekilde milletimizin 
önüne getirdi.

Millete asla yalan söylememek, her zaman 
AK Parti’nin biricik siyasi ilkesi oldu.

Sonuçta da girdiği ilk seçimde milletimizin 
büyük teveccühüyle yüzde 34 oy alarak tek 
başına iktidara geldi.

Yapmayacağı hiçbir şeyi vaat etmedi, vaat 
ettiği her şeyi mutlaka yerine getirdi.

Hem de her türlü bedeli göze alıp her türlü 
vesayet odağına karşı cesur, kararlı ve dik 
durarak.

Daha sonra da her dönemde Türkiye için 
yeni hedefler belirledi. Onları da birer birer 
gerçekleştirdi.

Bugün Türkiye’nin doğudan batıya nasıl 
değiştiğini, ekonomiden dış politikaya, 
ulaşımdan sağlığa, eğitimden savunma 
sanayiine kadar her alanda nereden nereye 
geldiği, dev bir ansiklopedi konusu olacak 
kadar büyük ve kapsamlıdır.

Şu anda da Başkanımız Erdoğan 

liderliğinde ve 2023 hedeflerimiz 
doğrultusunda inandığımız yolda ilk günkü 
azim, heyecan ve kararlılıkla yürümeye devam 
ediyoruz.

Türkiye açısından üzüldüğümüz nokta 
ise, AK Parti’ye muhalefet yaptığını iddia 
edenlerin, eski Türkiye’de kalması gereken 
siyaset tarzlarını hala sürdürmeleri, “hep 
aynı yanlışları yaparak farklı sonuçlar elde 
etmeye çalışmak hamakati”nden bir türlü 
kurtulamamalarıdır.

Örneğin, hala “siyasetçi yalan söyler, yalan 
söylemelidir, yalanla algı oluşturmalıdır” türü 
fosilleşmiş anlayışlar içinde her gün yeni bir 
yalan söylemeyi marifet sanıyorlar.

Yine siyaseti “laf kalabalığı yapmak” 
sandıklarından eleştirdikleri hangi konuya 
nasıl bir çözüm önerdiklerine dair tek cümle 
etmiyorlar.

Türkiye battı bitti diyorlar, kendi partililerini 
makyajlayıp kurgusal gösteriler yapıyorlar ama 
nasıl bir ekonomi programına sahip olduklarına 
dair ortaya hiçbir şey koyamıyorlar.

“Güçlendirilmiş parlamenter sistem” diye 
gizemli bir kavram atıyorlar ortalığa ama ne 
olduğuna dair bir şey söyleyemiyorlar.

Cumhurbaşkanımızın Yeni anayasa için 
uzattığı eli reddediyorlar, “biz yeni anayasa 
çalışmalarımızı kendi aramızda yaparız” diyorlar 
ama nasıl bir anayasa istediklerini netçe ortaya 
koyamıyorlar.

Suriye’de Libya’da, şurada burada ne 
işimiz var diyorlar ama küresel bir kuşatma 
altına alınmak istenen Türkiye’yi hangi dış 
politik programla terörle mücadelede etkin, 
bağımsız, güvenlikli ve onurlu bir duruş sahibi 
kılacaklarını söyleyemiyorlar.

Bunların yerine bol bol yalan söylüyorlar, 
planı, projesi olmayan vaatlerde bulunuyorlar.

Vaatlerine ne derece sadık olduklarını da 
yerel yönetim anlayışlarında görüyoruz zaten.

Biz “Türkiye’nin hiçbir sorunu yok” 
demiyoruz, “Türkiye’nin sorunlarını yine biz 
çözeriz” diyoruz.

Bunu da boş laf üreterek değil; planla, 
programla, projeyle ve çok çalışarak yapıyoruz.

Bu yüzden milletimizin her zaman yegane 
umuduyuz.

Bu yüzden tüm yalanlara, iftiralara, algı 
çabalarına ve battık bittik edebiyatı yapan 
felaket tellallarına rağmen açık ara Türkiye’nin 
birinci partisiyiz. Biz de biliyoruz milletimiz de:

Daha yapılacak çok işimiz, daha varılacak 
çok hedefimiz var! 

AK Parti, çözüm üretmeyen ve köhnemiş 
bir siyaset anlayışına, alternatif yepyeni bir 

soluk olarak girdi siyaset dünyamıza. Bugün 
Türkiye’nin doğudan batıya nasıl değiştiğini, 

ekonomiden dış politikaya, ulaşımdan 
sağlığa, eğitimden savunma sanayiine kadar 
her alanda nereden nereye geldiği, dev bir 
ansiklopedi konusu olacak kadar büyük ve 

kapsamlıdır.

Türkiye açısından üzüldüğümüz nokta 
ise, AK Parti’ye muhalefet yaptığını iddia 

edenlerin, eski Türkiye’de kalması gereken 
siyaset tarzlarını hala sürdürmeleri, “hep 

aynı yanlışları yaparak farklı sonuçlar elde 
etmeye çalışmak hamakati”nden bir türlü 

kurtulamamalarıdır. Bol yalanlı eleştiriler yapıp 
sorun saydıkları neyi nasıl çözeceklerine dair 

hiçbir program ortaya koyamamalarıdır.
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, İstanbul’da görev 
yapan Başkonsoloslar ile bir 
araya geldi. İl Dış İlişkiler Birim 

Başkanlığımız tarafından organize 
edilen buluşmada İl Başkanımız 
Kabaktepe, “İstanbul’un en uzak 
mahallesinde yasayan vatandaşımızın 
sorunundan Mardin’de yaşayan 
gençlerimizin taleplerine, küresel 
bağlamda Afganistan’da yaşanan 
insani krizden tutun da Afrika’daki 
sosyo-ekonomik ve siyasi gelişmelere, 
Londra ve New York finans 
piyasalarındaki hareketliliğe kadar tüm 
gelişmeleri yakından takip ettik ve 
etmeye devam ediyoruz.” dedi.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, İl Dış İlişkiler Birim 
Başkanımız Fahri Şahin tarafından 
düzenlenen organizasyonda İstanbul 
Başkonsolosları’yla buluştu. Programa; 
İl Yürütme Kurulu Üyelerimiz de 
katıldı.

“ADİL DÜNYA DÜZENİNE  
İHTİYAÇ VAR”

İstanbul Başkonsolosları’na yaptığı 
konuşmada küresel ve bölgesel ölçekli 
konulara değinen Kabaktepe, “Çözüm 
bekleyen konuların yanında, daha 
güzel bir geleceği hep birlikte inşa 
etmek adına sizlerle 2023 yılına kadar 
sık sık görüşmek istiyor ve sorunların 
çözümüne katkı adına ortak aklın 
üreteceği çözümlere güveniyoruz. 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın dediği 
gibi; ‘Bizim anlayışımıza göre, dünyanın 
düzenini, kurtuluşunu ve mutluluğunu 
sağlayacak olan adalettir. Daha adil bir 
dünya için de umut ve güven veren bir 
küresel düzene ihtiyaç vardır.” vurgusu 
yaptı.

“HER ZAMAN İLETİŞİME HAZIRIZ”
Muhtemel sorunlar ve çözüm 

yolları noktasında iletişim kanallarının 
her daim açık olduğunu belirten 
Kabaktepe, “2023 hedeflerine hızla 

ilerlerken yerel ve küresel çapta 
sorunları birlikte değerlendirmek 
için çok daha sık bir araya geleceğiz. 
Bu süreçte ülkemizde görev yapan 
diplomatlar olarak karşılaşabileceğiniz 
muhtemel sorunlar ve çözüm yolları 
noktasında dış ilişkiler başkanlığımız 
her zaman sizlerle iletişime ve görüş 
alışverişine açık olacaktır. Sizlerle bir 
araya gelebilmeyi çok özlemiştik. 
Katılımınız ve bu muhteşem akşama 
katkılarınız için bir kez daha teşekkür 
ediyorum.” dedi.

İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE, İSTANBUL 
BAŞKONSOLOSLARI’YLA BULUŞTU
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İL BAŞKANIMIZ SAMSUN’DA
İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 
Samsun’da bir dizi 
ziyaretlerde bulundu. 

İl Başkanımızın 
ziyaretlerinin ilk 
durağı, Samsun İl 
Başkanlığımız oldu. 

Samsun İl Başkanı Ersan 
Aksu’yu ziyaret eden İl 
Başkanımız Kabaktepe, 
teşkilat mensuplarıyla 
da buluşup sohbet etti. 
Samsun’da yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. 
2023 ve 2024 seçimlerine 
giden süreçte yapılması 
gereken çalışmalarla ilgili 
karşılıklı istişarelerde bulunuldu.

İl Başkanımız daha sonra İlim 
Yayma Cemiyeti’ni ve TÜGVA İl 
Başkanlığını ziyaret etti. Dernek 
yetkilileri ile görüşüp sohbet 
etti. Sivil toplum kuruluşlarının 
bu topraklarda iyiliğin yaşaması 
için çalışan merhamet ve 

vicdan hareketleri olduğuna 
vurgu yapan İl Başkanımız 
Kabaktepe, kardeşliği 
kuvvetlendiren bin yıllık 
geleneğin yansımaları bu iyilik 
hareketlerinin, bu topraklarda 
iyiliğin ve kardeşliğin teminatı 
olduğunu belirtti.

Daha sonra MÜSİAD’ı ziyaret 
eden İl Başkanımız Kabaktepe, 
dernek yetkilileri ile bir araya 
gelip sohbet etti.
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Sivil Toplum ve Halkla İlişkilerden sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Mehmed Emin Özkaya; Ordu Dernekler 
Konfederasyonu (ORKON)’un 2. Olağan Genel Kurul 
Toplantısına katılarak Ordulu hemşehrilerimiz ile 

bir araya geldi. İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanımız 
Mehmed Emin Özkaya; Genel Kurul sonrası yeniden 
Başkanlığa seçilen Özlem Öztekin Vural ve Yönetim Kurulu 
Üyelerine hayırlı olsun temennilerini iletti.

İstanbul İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı 
olarak; Doğu ve Güneydoğu Sivil Toplum Kuruluşları 
Birlik Platformu’nun düzenlediği, İstanbul’daki Doğu 

ve Güneydoğulu STK’ların katılımıyla Üsküdar Belediyemizin ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen programa katıldık. İl Yönetim Kurulu 
Üyesi, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Komisyon Üyemiz Ferhat Dağ’ın 
katıldığı programda Doğu ve Güneydoğulu Sivil Toplum Kuruluşları 
temsilcilerimiz ile bir araya geldik, istişarelerde bulunduk.

DOĞU VE GÜNEYDOĞU STK BİRLİK 
PLATFORMU PROGRAMINA KATILDIK

ORDULU HEMŞEHRİLERİMİZ  
İLE BİR ARAYA GELDİK

1. BÖLGE SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER 
BAŞKANLARI TOPLANTIMIZ YAPILDI

1.Bölge İlçe Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanları 
toplantısı; 1.Bölge Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanı 
Ferhat Dağ başkanlığında gerçekleştirildi.

İstanbul Milletvekilimiz Mustafa Ataş’ın teşrifleriyle 

Sancaktepe İlçe Başkanlığımızın ev sahipliğinde gerçekleşen 
toplantıya; İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Komisyon Üyemiz 
Gülcan Keskin ve 1.Bölge İlçe Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim 
Başkanlarımız katıldılar. 
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DEĞERLİ BÜYÜKLERİMİZ İLE BULUŞTUK

ŞAMPİYONLARIMIZI KARŞILADIK

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim 
Sayım Madak ve Eyüpsultan 
İlçe Başkanımız Muhammet 

Vanlıoğlu, İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlığı Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezimizin düzenlemiş olduğu kahvaltı 
programında kıymetli büyüklerimiz ile bir 
araya geldiler.

İlçe Yaşlılar Koordinasyon Merkezi’nde 
de çalışmalar yapan kıymetli 

büyüklerimizin engin tecrübelerinden 
yararlanmak amacıyla görüş ve önerileri 
alındı.

Kahvaltı programı sonrasında 
verdikleri emek ve gayretlerden dolayı 
Yaşlılar Koordinasyon Merkezi teşkilat 
mensuplarımıza İl Başkan Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak ve İlçe Başkanımız 
Muhammet Vanlıoğlu tarafından 
“Teşekkür Belgesi” verildi.

İl Spor Komisyonumuz 
İtalya’da düzenlenen 2021 
Down Sendromlular Avrupa 
Oyunları’nda Portekiz’i 6-0 

yenerek şampiyon olan Türkiye Down 
Sendromlular Futsal Milli Takımımıızı, 
İlçe Spor Komisyonu Başkanlarımızın 
da katılımlarıyla büyük bir coşkuyla 
karşıladı. İl Spor Komisyonu 
Başkanımız Serhat Karadağ ülkemize 
bu gururu yaşatan özel sporcularımıza 
teşekkür ederek, çiçek takdiminde 
bulundu.
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AK PARTİ DEMEK VEFA DEMEK
İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımızın koordinesi 
ile Partimizin kuruluşundan 
bu yana İl Sosyal 

Politikalar Başkanlığı görevini yerine 
getirerek güzel hizmetlerde bulunan 
Başkanlarımız ile vefa buluşması 
gerçekleştirildi.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim 
Sayım Madak’ın ev sahipliğinde 
bu anlamlı buluşmaya davamıza 
hizmette bulunan Necla Sümer, Yıldız 
Konal Süslü, Leman Aksay ve Dr. 
Hakan Bahadır Başkanlarımız katılım 
sağladılar.

Kıymetli Başkanlarımız “Vefa 
Buluşması’nın” ardından İl Sosyal 

Politikalar Komisyonu üyelerimiz ile de 
bir araya gelerek çalışmalara yönelik 
görüş, öneri ve fikirlerini aktardılar.

EL EMEĞİ 
GÖZ NURU

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak, İl Aile ve Çocuk Komisyonu 
Başkanımız Sabiha Tanriverdi Uca ve İl 
Sağlık Komisyonu Başkanımız Dr. Muzaffer 

Saraç, Bahçelievler Belediyesi’nin düzenlemiş 

olduğu Kadın El Emeği Festivali’ne ziyarette 
bulundular.

Kadın katılımcıların el emeği göz nuru ürünlerinin 
sergilendiği ve satıldığı festivalde bu güzel ürünlerin 
üreticileri ile hasbihalde bulunuldu.
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GÖNÜL ZİYARETLERİNDE 
DURMAK YOK

İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlıklarımız saha 
çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor. İlçelerimiz 

tarafından belirlenen engelli, yaşlı, 
hasta ve ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza 
yönelik ziyaretler kapsamında tespit 
edilen ihtiyaçlar İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlarımız tarafından özveri 
ile sağlanmaktadır. Bu çalışmalar 
kapsamında;

Çatalca İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız yaşadığı evi 
kötü durumda olan engelli bir 
vatandaşımızın evinin tamiratını 
gerçekleştirdi.

Esenyurt ilçe Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız Mevlit kandili dolayısıyla 
kıymetli büyüklerimize hediyeler ile 
ziyaretler gerçekleştirdi.

Ümraniye İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız ziyaretler kapsamında 80 
engelli kardeşimize tekerlekli sandalye 
hediye etti.

Başakşehir İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız ise yetim çocuklarımıza 
süpriz doğum günü programları 
düzenledi.

Küçükçekmece İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanlığımız ise görme 
engelli vatandaşlarımıza ve görme 
engelli vatandaşlarımıza yönelik 
hizmetlerde bulunan derneklere 
ziyaretler gerçekleştirdi.
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EMANETİ EHLİNE  
TESLİM EDİYORUZ 

Seçim İşleri olarak bu 
zor görevi üstelenen, 
milletin emaneti 
sandıklara sahip 
çıkma görevini ifa 
eden sandık kurulu 
üyelerimize vefa 
ziyaretlerimiz devam 
ediyor.

İl Seçim İşleri Başkanlığı 
olarak 39 İlçemizde devam 
eden ziyaretler bu hafta 
Bakırköy, Bayrampaşa, 

Beyoğlu, Esenler, Esenyurt, Silivri, 
Ümraniye ve Üsküdar İlçe Seçim İşleri 
Birim Başkanlarımız, İl  Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ile Üç  Kademe İlçe Yönetim 
Kurulu Üyelerimizin katılımı ile devam 
etti.

2023 Seçimlerinde tarih yazacak 
ve sandığa sahip çıkacak üyelerimizle 
hasbihal ettik. Milletin emaneti olan 
sandığa sahip çıkmak için bir kez daha 
birbirimize söz verdik.
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Genel Merkez Yerel Yönetimler 
Bölge Toplantısı gerçekleştirildi 

İl Yerel Yönetimler 
Başkanımız Dr. Maliki 
Ejder Batur, Genel Başkan 
Yardımcımız Mehmet 

Özhaseki’nin başkanlığında 
Balıkesir Büyükşehir 
Belediyemizin ev sahipliğinde 
201 belediye başkanının 
katılımıyla düzenlenen Yerel 
Yönetimler Bölge Toplantısına 
katıldı. 

Belediyeler arası tecrübe 
paylaşımı, belediyelerin merkezi 
hükümetten ve genel merkezin 
de belediyelerden var olan 
beklentilerinin istişare edildiği 
toplantıya 
Marmara ve Ege 
Bölgesinden 
olmak üzere 
21 ilden 201 
belediye başkanı, 
il başkanları, il 
yerel yönetimler 
başkanları, il 
kadın kolları ve 
gençlik kolları 
yerel yönetimler 

başkanları, büyükşehir meclis 
başkan vekilleri, il genel meclis 
başkanları katıldı. Balıkesir 
ilinin Edremit ilçesinde 3 gün 
süren yerel yönetimler bölge 
toplantılarının çok verimli 
geçtiğini ifade eden il yerel 
yönetimler başkanımız Dr. Maliki 
Ejder Batur, bölge toplantılarının 
yapılmasını sağlayan Yerel 
Yönetimlerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcımız Mehmet 
Özhaseki‘ye ve ev sahipliğinden 
dolayı Balıkesir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Yücel Yılmaz’a 
teşekkür etti. 
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Beşiktaş ve Şişli Meclis Üyeleri  
İstişare toplantısında bir araya geldi

İBB Ekim ayı meclisinin 
ilk AK Parti grup 
toplantısı İl Yerel 
Yönetimler Başkanımız 

Dr. Maliki Ejder Batur 
Başkanlığında, Dr. Kadir Topbaş 
Gösteri ve Sanat Merkezinde 
gerçekleştirildi.

Meclis üyelerimizin eksiksiz 
katılım sağladığı Grup 
Toplantımızda, Ekim ayı İBB 
Meclis gündemi hakkında 
istişareler ve değerlendirmeler 
yapıldı. Yoğun geçecek olan 
Ekim ayı İBB Meclis haftasında 
İstanbul’umuz için hayırlı 
kararlar alınmasını dileyen 
Yerel Yönetimler Başkanımız 
Dr. Maliki Ejder Batur, üstün 
gayretlerinden, yoğun 
mesailerinden ve katılımlarından 
ötürü tüm meclis üyelerimize 
teşekkür etti. 

 Yerel Yönetimlerden Sorumlu 
İl Başkan Yardımcımız Dr. Maliki 
Ejder Batur Başkanlığında 
yapılan Meclis Üyeleri İstişare ve 

Değerlendirme Toplantıları kapsamında 
Beşiktaş ve Şişli meclis üyelerimiz ile bir 
araya gelindi.

Şişli İlçe Başkanlığımızın ev 
sahipliğinde gerçekleşen toplantıya İl 
Yönetim Kurulu Üyemiz Bekir Aksu, Şişli 
İlçe Başkanımız Gökhan Yüksel, Beşiktaş 
İlçe Başkanımız Yıldırım Turan ile Şişli 
ve Beşiktaş Meclis Üyelerimiz katılım 
sağladı.  Toplantıda Şişli ve Beşiktaş 
ilçelerimizde sürdürülen çalışmalara dair 
görüş ve öneriler ifade edilirken, 2023 
Genel Seçimlerine yönelik yapılacak 
olan faaliyetlerin yol haritası da 
değerlendirildi.

İBB AK Parti Grup toplantısını 
gerçekleştirdik  
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 İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Osman Savul ve Ali Sevinç, 
Kartal İlçe Başkanımız 
Ebubekir Taşyürek, Kartal 

İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
ve Meclis Üyelerimizin katıldığı 
toplantıya Yerel Yönetimlerden 
Sorumlu İl Başkan Yardımcımız Dr. 
Maliki Ejder Batur başkanlık yaptı. 

Toplantıda 2019 Yerel seçiminden 
bugüne kartal ilçesinde ve belediye 
meclisinde yapılan çalışmalar 
görüşüldü. Şimdiye kadar yapmış 
oldukları başarılı çalışmalardan 
dolayı İlçe Başkanımızı ve 
Meclis Üyelerimizi tebrik eden 
Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. 
Maliki Ejder Batur, 2023 genel 
seçimlerinin Türk Siyasi Tarihi 
açısından tartışmasız en önemli 

kırılma dönemi olacağını, bu yüzden 
tüm mesaimizi seçimi kazanmaya 
yönelik harcamamızı ve mazlumların 
umudu Cumhurbaşkanımızı 
tekrar seçilmesini sağlamamız 
gerektiğini ifade etti.  Toplantıya 

katılım sağlayan Meclis Üyelerimizle 
meclis çalışmalarını istişare eden 
Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. 
Maliki Ejder Batur, tüm katılımcılara 
teşekkür ederek toplantıyı 
sonlandırdı. 

İl Yerel Yönetimler 
Başkanlığımızın 
Koordinasyonunda tüm 
ilçelerimizde devam eden 

muhtar ziyaretlerimiz kapsamında 
Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. 
Maliki Ejder Batur muhtarlarımızı 
ziyaret etti. 

Tüm İstanbul Muhtar 
Dernekleri Federasyon Başkanı, 
aynı zamanda Bahçelievler 
Siyavuşpaşa Mahalle Muhtarımız 
olan Selami Aykut ve İstanbul 
Muhtarlar Federasyonu Başkanı 
ve Ümraniye Necip Fazıl Mahalle 
Muhtarımız Kadir Delibalta’yı 
makamlarında ziyaret eden 
Yerel Yönetimler Başkanımız 
Dr. Maliki Ejder Batur, mahalle 

muhtarlarımızın devletimizin 
kılcal damarları olduğunu ve 
değerlerinin Cumhurbaşkanımızın 
öncülüğünde daha çok 
anlaşıldığını ifade etti.  AK Parti İl 
Yerel Yönetimler Başkanlığı olarak 

muhtarlarımızın her ihtiyacında 
yanlarında olduklarını ve olmaya 
da devam edeceklerini belirten 
Dr. Maliki Ejder Batur, tüm 
muhtarlarımızın 19 Ekim Muhtarlar 
Gününü tebrik etti.

İlçe Meclis Üyeleri İstişare ve 
Değerlendirme Toplantıları 
tüm hızıyla devam ediyor 

19 Ekim Muhtarlar Günü  
ziyaretlerimiz devam ediyor 



İNSAN HAKLARI  
BİRİM BAŞKANLIĞI  
FAALİYETLERİMİZ
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Darülaceze Başkanı Hamza Cebeci’yi makamında 
ziyaret ettik. Kendileri bizleri Güleryüz ve 
samimiyetle karşıladı. Karşılıklı hediye takdimi ve 
çekilen fotoğraflarla ziyaret sona erdi.

Beykoz Belediyemiz tarafından sokaklarda yaşayan 
sahipsiz ve muhtaç can dostlarımıza daha iyi hizmet 
etmek anlayışıyla sağlık ihtiyaçlarına yönelik kapsamlı 
tedavi olanakları, kısırlaştırma, aşılama, kuaför ve her 
türlü bakımlarının yapılacağı ülkemizin en modern 
Hayvan Rehabilitasyon Merkezlerinden birini hizmete 
açtı Bizde 4 Ekim Hayvanları koruma gününde 
yapılan bu açılışa katılım sağladık. Emeği geçenlere 
teşekkür ederiz.Gönüllü İHH arama kurtarma ekibi ile il başkanlığımız da görüşme 

yaptık. Faaliyetleri ve çalışmaları hakkında bilgiler verdiler özellikle 
arama kurtarma konusunda tecrübeli olduklarını ve bu alanda aktif 
olarak çalıştıklarını ifade ettiler. Sertifikalı köpeklerle arama timi bulunan 
tek STK olarak örnek çalışmalara imza attıklarını Afet Koordinasyon 
ve Eğitim Merkezleriyle halkımızın afetler konusunda bilinçlendirmeyi 
hedefliyoruz dediler. Bizler de kendilerine elimizden gelen destek ve 
yardımı verebileceğimizi belirttik.

4 Ekim Hayvanları Koruma Günü’nde törenle hizmete 
açılan Sevimli dostların tedavi, bakım ve barınma 
ihtiyaçlarının karşılanacağı Başakşehir Hayvan Hastanesi 
ve Geçici Bakımevi, Açılışına katıldık. Başakşehir 
Belediyemiz tam donanımlı harika bir hayvan hastanesi 
açarak can dostlarımızı yeni yuvalarına kavuşturdu.

MKYK Üyemiz Mehmet Umur, 
Milletvekilimiz Doç. Dr. E. Sare 
Aydın, İlçe Başkanımız Fatih 
Tuna, Belediye Başkanımız Dr. 
Hakan Bahadır ve kıymetli teşkilat 
üyelerimizin katılımıyla, Bahçelievler 
İlçe Danışma Meclisimizi 
gerçekleştirdik.



 Genel 
merkezimiz 

tarafından 
düzenlenen 
81 İl 7 Bölge 

İnsan Hakları 
Eğitim ve 

Değerlendirme 
toplantısına 

katılım sağladık.

Çekmeköy ilçemizde 1. Bölge, Kâğıthane 
ilçemizde 2. Bölge, Bağcılar ilçemizde 
3. Bölge bilgilendirme toplantılarımızı 
gerçekleştirdik. “Nerede Kalmıştık” 
Eğitim Seferberliği Projesine eğitimci 
olarak katılım sağladık. Hayallerini 
gerçekleştirmek isteyen hiçbir kadın 
yalnız değildir. Bizler ve Gönüllü Eğitim 
Rehberlerimiz hemen yanı başlarında.  
Çekmeköy Belediye Başkanımız Ahmet 
Poyraz, Kağıthane Belediye Başkanımız 
Mevlüt Öztekin ve Bağcılar Belediye 
Başkanımız Lokman Çağrıcı’ya ev 
sahipliği için teşekkür ederiz.
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AK Parti Genel Merkez 
MKYK Üyesi, AK Parti 
İstanbul Milletvekilimiz 
Dr. Betül Sayan Kaya 
ile İl Başkanlığımız da 
bir araya gelerek çeşitli 
konularda istişarelerde 
bulunduk.

Partimizin kuruluşundan bugüne İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığı yaparak davaya, millete büyük hizmetlerde 
bulunmuş kıymetli başkanlarımız ile bir araya geldik. Bizleri 
buluşturan İl Başkan yardımcımız Sevim Sayım Madak’a 
teşekkür ederiz.
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Başakşehir İlçe Danışma 
Meclisimizi 9 Ekim 2021 
tarihinde İçişleri Bakanımız 
Süleyman Soylu’nun teşrifleriyle, 
Koordinatör Milletvekilimiz 

Nevzat Şatıroğlu, İl Başkan Yardımcımız Fatih 
Coşar, İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz Semiye 
Öztürk, Tarkan Burçak Uygun ve Erdi Çapar ile 
İlçe Başkanımız Sebahatdin Kayas ve Belediye 
Başkanımız Yasin Kartoğlu’nun katılımları ile 
gerçekleştirdik.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 

İlçe Danışma Meclisimize telefonla bağlandı. 
Teşkilatımızı selamlayan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Millet, AK Parti’den birçok şeyler 
bekliyor. ‘AK Parti varsa biz varız’ diyorlar ve 
yola da AK Parti ile beraber devam kararını 
benim aziz milletim vermiş durumda. Onun 
için de ‘Durmak yok, yola devam’ diyoruz. 
Çok çalışacağız ve 2023 inşallah bu milletin 
geleceğe yönelik karar yılı olacaktır. Bu kararın 
da Başakşehir en önemli unsurlarından bir 
tanesidir.” dedi.

Danışma Meclisimizde teşkilatımıza hitap 

eden İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu 
2023 yılında yapılacak seçimlere değinerek; 
“2023 hayalleri kuranlara söylüyoruz. Biz 
2018’de nasıl zillet ittifakını mağlup etmişsek 
2023’te çok daha büyük, açık arayla zillet 
ittifakını mağlup edeceğiz. Sadece 2023’de 
zillet ittifakını mağlup etmeyeceğiz. 2023’te 
28 Şubat’ı, darbeleri, vesayeti, Amerika’dan, 
Avrupa’dan Türkiye’ye parmak sallayanları, 
faiz lobileriyle bu ülkeye diz çöktürmeye 
çalışanları hep beraber yeniden yeneceğiz.” 
şeklinde konuştu.

SU
LTANGAZİ BAŞAKŞEHİR

Danışma Meclisimize  
Cumhurbaşkanımızdan sürpriz

Beylikdüzü İlçe Danışma Meclisi 
toplantımız gerçekleştirildi. 
Beylikdüzü İlçe Başkanımız Mustafa 
Günaydın’ın ev sahipliğinde 
yapılan Danışma Meclisimize 

İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler 
Başkanımız Av. Âdem Yıldırım, İlçe Yürütme ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Gençlik ve Kadın 
Kolları Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Mahalle 
Başkanlarımız ve teşkilat mensuplarımız 

katılım sağladılar. İlçe Başkanımızın selamlama 
konuşmalarının ardından kürsüye gelerek 
teşkilatımıza hitap eden İl Başkanvekilimiz, 
Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Av. Âdem 
Yıldırım yaptığı konuşmada; “AK Parti bir 
savunma hareketi değil, AK Parti bir hücum 
hareketidir.” dedi.  Teşkilat mensuplarımızın 
da görüşlerinin alınarak fikirlerinin dinlendiği 
İlçe Danışma Meclisimiz yapılan konuşmaların 
ardından sona erdi.

“AK Parti bir savunma  
hareketi değil, bir 
hücum hareketidir”

SU
LTANGAZİ BEYLİKDÜZÜ
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Sultanbeyli İlçe Başkanlığı 
olarak her zaman olduğu 
gibi esnafımızın yanında 
olmaya, dertlerini 
dinlemeye, sorunlarını 

çözmeye devam ediyoruz. Sultanbeyli 
İlçe Başkanımız Ali Tombaş, 
Belediye Başkanımız Hüseyin 
Keskin ve Teşkilat mensuplarımız 
Cuma Namazı sonrasında 15 

mahallemizde esnafımızı ziyaret 
etti. İlçe esnafımızla sohbet eden 
İlçe Başkanımız Ali Tombaş ve 
Belediye Başkanımız Hüseyin Keskin 
esnafımıza hayırlı, bol ve bereketli 
kazançlar diledi. İlçe Başkanımız, 
özverili çalışmaları ile davamıza 
destek olan teşkilat mensuplarımıza 
ve vatandaşlarımıza emekleri için 
teşekkür etti.

Zeytinburnu Teşkilatı 
olarak Milletvekilimiz 
Mustafa Demir ve 
Belediye Başkanımız 
Ömer Arısoy’un 

katılımlarıyla voleybol turnuvası 
gerçekleştirdik.  

Teşkilatımız arası kaynaşma, 
iş birliği ve dayanışmayı 
sağlamak, spora teşvik ederek 
iş stresinden uzaklaşmak amacı 
ile gerçekleştirdiğimiz turnuvaya 
13 Mahalle teşkilatımız, Gençlik 
Kollarımız, Meclis Üyeleri ve ana 
kademeden oluşan 16 takım ile puan 
usulü maçlarımızı gerçekleştiriyoruz. 

8’erli 2 grup olarak kuraları çekip 

maç fikstürümüzü oluşturarak 
10 hafta olarak planlamamızı 
gerçekleştirdik. Maçlar teşkilatımızın 
yoğun ilgisiyle coşkulu taraftarlar 
eşliğinde gerçekleşiyor.

Cuma sonrasında esnafımızlayız

Zeytinburnu’ndan voleybol turnuvası

SU
LTANGAZİ SULTANBEYLİ

SU
LTANGAZİ ZEYTİNBURNU



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Beştepe Millet Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen “Mesleki Eğitimde 

1000 Okul Projesi Kapanış ve 50 
Ar-Ge Merkezi’nin Açılış Töreni”nde 
yaptığı konuşmada; Hükümet 
olarak eğitim öğretimin kesintiye 
uğramaması için çalışırken, aynı 
zamanda yeni yatırımlarla eğitim 
altyapısını tahkim ettiklerini söyledi. 
Son bir senede tamamlanan Mesleki 
Eğitimde 1000 Okul Projesi vesilesiyle 
bir araya geldiklerini anlatan Erdoğan, 
şöyle devam etti:

“Mesleki eğitimi güçlendirmek 
gayesiyle hayata geçirdiğimiz bu 
projeyle, belirlenen okullara 1 yılda 
1 milyar lira yatırım yaptık. Proje 
kapsamında, 1000 okula 1000 
kütüphane kazandırmanın yanı sıra 
toplam 10 bin akıllı tahta ve 1000 
fizik kimya biyoloji laboratuvarı 
kurduk. Ayrıca mevcut mesleki 
alan laboratuvarı ve atölyelerini 
güçlendirdik. Bu okullarımızın döner 
sermaye kapsamındaki üretimlerini 
artırmak için 544 yeni atölye, 
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BİZ YAPARIZ

Biz kuru kuruya  
söz vermeyiz 

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 1000 Okul Projesi ve 
50 Ar-Ge Merkezi’nin Açılış Töreni’nde açıklamalarda bulundu. 

3600 ek göstergeyle ilgili de açıklama yapan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan; 3600 ek gösterge meselesini önümüzdeki yılın sonuna 

kadar çözüme kavuşturmayı umuyoruz. Bunun üzerine çok 
spekülasyonlar yapılıyor. Ana muhalefet partisi lideri ‘Bu sözü biz 
verdik falan’ Biz kuru kuruya söz vermeyiz, biz yaparız. Bizim için 

aslolan öğretmenlerimizin huzuru, refahı ve motivasyonudur.
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laboratuvar kurduk, 282 atölyeyi 
de güncelledik. Proje dahilindeki 
1000 meslek okulumuzun bakım ve 
onarımlarını da yaparak eksiklikleri 
giderdik.

Bugün 1000 okul projesinin yanı 
sıra 24 ilde mesleki ve teknik eğitim 
veren okullarımıza kurulan 50 Ar-Ge 
merkezimizin de açılışını yapıyoruz. 
Öğretmen ve öğrencilerimizin 
yeni ürünler tasarlaması ve bu 
ürünlerin fikri mülkiyet haklarını 
alarak ekonomik bir değere 
dönüştürülmesi amacıyla hayata 
geçirdiğimiz Ar-Ge merkezlerini son 
derece önemli buluyoruz. 

KATSAYI UYGULAMASI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

son dönemde mesleki ve teknik 
eğitimi destekleyici politikaların 
müspet sonuçlarını birçok alanda 
gördüklerini vurguladı.

“28 Şubat döneminin Türk 
eğitim sistemine ve ekonomisine 
yaptığı en büyük kötülüklerden 
biri olan katsayı zulmünün ortadan 
kalkmasıyla bu okullara yönelik 
toplumdaki ön yargıların da önemli 
ölçüde kırıldığını” dile getiren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, hem 
gençlerin hem de ailelerinin, kariyer 
planlamalarında mesleki ve teknik 
eğitime daha fazla önem vermeye 
başladıklarını anlattı.

“3600 EK GÖSTERGE 
MESELESİNİ, ÖNÜMÜZDEKİ 
YILIN SONUNA KADAR 
ÇÖZÜME KAVUŞTURMAYI 
PLANLIYORUZ”

Kadro tahsislerinde de en büyük 
payı eğitime verdiklerini dile getiren 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“2002 yılından bugüne kadar 
tam 713 bin 625 öğretmenimizin 
atamasını gerçekleştirdik. Önceki 
ay, yüreği kıpır kıpır, idealist 20 bin 
genç öğretmenimizi görevlerine 
başlatmanın gururunu yaşadık. 
Ayrıca ilave 15 bin öğretmen 
atamasının müjdesini kısa süre 
önce kamuoyumuzla paylaşmıştık. 
Aynı şekilde öğretmenlerimizi 
de kapsayan 3600 ek gösterge 
meselesini, önümüzdeki yılın 
sonuna kadar çözüme kavuşturmayı 
planlıyoruz. Bunun üzerinde çok 
spekülasyonlar yapılıyor. Ana 
muhalefetin başındaki zat, ‘Bu 

sözü ben verdim filan falan...’ Sen 
neyin sözünü veriyorsun? Bu iş, 
bizim işimiz. Biz kuru kuruya söz 
vermeyiz. Biz yaparız. Bizim en 
önemli özelliğimiz bu; kuru kuruya 

söz vermek değil, icraat. Bizim 
için asıl olan evlatlarımızla birlikte 
geleceğimizi de emanet ettiğimiz 
öğretmenlerimizin huzuru, esenliği, 
refahı ve motivasyonudur. 

MESLEKİ EĞİTİMDE MÜJDELER
Bugünkü tören vesilesiyle mesleki 
eğitimde bazı müjdelerinin olacağının 
dile getiren Erdoğan, şunları kaydetti: 
“Mesleki eğitim merkezlerinde 
kapasitenin daha fazla artırılması ve 
genç işsizlik oranının düşürülmesi 
için iki yeni düzenleme yapıyoruz. 
Bunlardan birincisi; mesleki eğitim 
merkezlerine devam eden öğrencilerin 
dört yıl boyunca aldıkları ücretlerin 
işveren üzerindeki yükünü tamamen 
kaldırmaktır. Bu yükü, devlet 
olarak biz üstleniyoruz. Böylece 
iş gücü piyasamızın güçlenmesi 
için işverenlerimize önemli bir 
destek sunuyoruz. İkinci olarak; 
mesleki eğitim merkezlerimizin son 
sınıfına kalfa olarak devam eden 
öğrencilerimizin aldıkları ücretleri de 
iyileştiriyoruz. Artık kalfalar, son sene, 
asgari ücretin üçte biri kadar değil, 
yarısı kadar ücret alacaklar. Her iki 
hedefle ilgili olarak Mesleki Eğitim 
Kanunu’nda gerekli düzenlemeleri kısa 
sürede yapacağız. Böylece mesleki 
eğitim merkezleriyle ilgili kalıcı bir 
iyileşme sağlayacak ve Türkiye’de 
mesleki eğitimi yeni bir evreye 
taşıyacağız.
Diğer yandan lise ve üniversite 
mezunu gençlerimize istedikleri bir 

alandaki mesleki eğitim merkezi 
programını kısa sürede tamamlama 
ve iş gücü piyasasına süratle geçme 
imkanı getiriyoruz. Milli Eğitim 
Bakanlığımız bunun için gereken 
çalışmaları tamamladı. Böylece 
gençlerimiz, eğitim sürecinde ücret 
de alarak 6-7 ay gibi kısa süreli 
tamamlama programlarına devam 
edebilecektir. Bunun ilk uygulaması 
önümüzdeki günlerde Milli Eğitim 
Bakanlığımız ile Turkcell tarafından 
başlatılacaktır. Program kapsamında 
üniversite mezunlarına altı aylık 
eğitim verilecek ve eğitim sonunda 
başarılı olanlar, Turkcell’de istihdam 
edilecektir. Bu önemli müjdelerimizin 
de öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz, 
mesleki eğitim camiamız ve 
firmalarımız için hayırlara vesile 
olmasını diliyorum.”
Erdoğan, konuşmasının sonunda, 
özel eğitim merkezlerinin 24 saat 
açık olması konusunda Adana’da 
öğrencilere söz verdiğini dile 
getirerek, “Şu anda Külliye’mizdeki 
kütüphanemiz 24 saat açıktır. Aynı 
şekilde özel eğitim merkezlerimizi de 
24 saat açık hale inşallah getireceğiz 
ve 24 saat burada öğrencilerimiz, her 
türlü imkandan istifade edecekler.” 
şeklinde konuştu.
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İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıklamalarından 
satır başları:

“SURİYE’DE YAPILAN 
SON SALDIRI BARDAĞI 
TAŞIRMIŞTIR”

Kabine toplantımızda sağlıktan 
eğitime, güvenlikten turizme kadar 
ülkemizi milletimizi yakından 
ilgilendiren pek çok hususla 

ilgili değerlendirmemizi yaptık. 
Suriye’den ülkemize yönelik 
saldırıların kaynağı mahiyetindeki 
kimi yerler konusunda artık 
tahammülümüz kalmamıştır. 
Polislerimize yönelik son saldırı artık 
bardağı taşırmıştır. En kısa sürede 
bu sorunların çözümü için gereken 
adımları atacağız. Bugün vefat eden 
İsmet Uçma’ya da Allah’tan rahmet 

diliyorum.

“SALGIN TEDBİRLERİNE 
BİR SÜRE DAHA UYMAMIZ 
GEREKİYOR”

Kabine toplantımızda sağlık 
alanında Koronavirüs salgınındaki 
gelişmeleri hasta, vefat sayılarından 
aşıdaki son duruma kadar ele 
aldık. Gelişmiş ülkelerin çoğundaki 
sorunun yönetim zaafiyetinden 

Tahammülümüz  
kalmadı
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan kabine toplantısı sonrası 
yaptığı açıklamada, Suriye’deki 
saldırılarla ilgili olarak ‘Artık 
tahammülümüz kalmadı’ diyerek, 
“Polislerimize yönelik son saldırı artık 
bardağı taşırmıştır. En kısa sürede 
bu sorunların çözümü için gereken 
adımları atacağız” ifadelerini kullandı. 
Erdoğan ayrıca iklim değişikliği ve göç 
konusunda yeni yapısal düzenlemeleri 
açıklayarak, “Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığımızın ismini Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı olarak 
değiştiriyoruz ve bünyesinde İklim 
Değişikliği ve Koordinasyon birimi 
kuruyoruz. Bir diğer kurumsal reformu 
da göç konusunda yapıyoruz. İçişleri 
Bakanlığımıza bağlı Göç idaresini, Göç 
İdaresi Başkanlığına  
yükseltiyoruz” dedi.
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kaynaklandığı görülüyor. 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi’nin getirdiği hızlı karar 
alma ve etkin uygulama kabiliyeti 
sayesinde herkese teşekkür 
ediyorum. En büyük şükranı bu 
süreçte sabırla hep bizim yanımızda 
yer alan milletimize sunuyoruz. 
Biz milletimizle tam dayanışma 
içinde yolumuza devam ettik. 
Tüm kademeleriyle eğitimde 
de normalleşme adımlarını 
attık. Bu çerçevede Milli Eğitim 
Bakanlığı Mesleki eğitim AR-GE 

merkezlerinde geliştirilen Kovid-19 
antijen test kiti aşamasına geldik. 
Salgın tedbirlerine riayet etmeyi 
bir müddet daha sürdürmemiz 
gerekiyor. 

“FIRSATÇILARI YAKINDAN 
TAKİP EDİYORUZ”

Fahiş artışları içeriye sınırlı bir 
şekilde yansıtarak vatandaşlarımızın 
yanında olduğumuzu gösteriyoruz. 
Buna rağmen üreticilerimizi 
korumak için her türlü tedbiri 
alıyoruz. Artık daha çok üreten, 

ihraç eden özel sektörümüzün 
aynı şekilde kendi çalışanlarını 
koruyacak bir anlayışı gözeteceğini 
inanıyorum. Milletimizin 
mağduriyetine yol açan fırsatçıları 
da yakından takip ediyoruz. 
Ekonomide büyümeden ihracata 
aldığımız her yeni güzel Haber 
geleceğimize daha umutla bakmayı 
sağlıyor.  Birileri Türkiye’ye siyasi 
konularda yapamadıkları diz çökme 
işini ekonomi üzerinden yapmaya 
çalışıyor olsa da biz gücümüzün 
farkındayız. 

 “GÖÇ YÜKÜNÜ TEK BAŞIMIZA  
ÜSTLENMEMİZ MÜMKÜN DEĞİLDİR”
Göç yönetiminde de yeni stratejileri uygulamaya 
alıyoruz. Geçmişte Balkanlardan, Kafkaslardan ve 
son olarak Suriye’den gelen büyük göç dalgalarını bu 
anlayışla göğüsledik. Sınırlarımız içinde yakaladığımız 
göçmen sayısı da 1 milyon 300 bini geçti. Bu 
göçmenlerin neredeyse tamamının hedefi Türkiye’de 
kalmak değil, Avrupa’ya hatta başka yerlere geçmek 
olduğunun altını da çizmek gerekir. Bu yükü tek 
başımız üstlenmemiz mümkün değildir. Meselenin 
her ne kadar verilen sözler yerine getirilmemiş 
olmasa da tamamen maddi yöntemle çözülemeyecek 
bir durumda olduğunu herkes kabul etmelidir. Biz 
sınırlarımız içindeki mevcut göçmen meselesini bir 
kısmını güvenli olarak geri dönmesini sağlamak, bir 
kısmını da programlarla ülkemize entegre olmasını 
sağlayabiliriz.

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK  
BAKANLIĞI’NIN İSMİ DEĞİŞİYOR
Önümüzdeki dönem için yeşil kalkınma devrimini tüm 
çalışmaların merkezine yerleştirerek öncü ve etkin rol 
üstlenmekte kararlıyız. Hükümet olarak üzerimize düşünleri 
yaptık, yapıyoruz. Yeşil Kalkınma devrimini de aynı 
samimiyetle milletimizin tavrına sunuyoruz. Her kesimden 
sürecin ülkemize külfetlerini asgari düzeyde tutacak bir 
yaklaşımla yürüteceğimiz bu tarihi projeye destek vermesini 
bekliyoruz. İklim değişikliği ve göç konusunda hayata 
geçirmeye planladığımız yeni yapısal düzenlemeleri sizlerle 
paylaşmak istiyorum. Çevre ve Şehircilik Bakanlığımızın 
ismini Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
olarak değiştiriyoruz ve bünyesinde İklim Değişikliği ve 
Koordinasyon birimi kuruyoruz. Bir diğer kurumsal reformu 
da göç konusunda yapıyoruz. İçişleri Bakanlığımıza bağlı Göç 
idaresini Göç İdaresi Başkanlığına yükseltiyoruz.
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Afganistan gündemiyle 
toplanan G20 Olağanüstü 
Liderler Zirvesi’ne 
Vahdettin Köşkü’nden 
video konferans yöntemiyle 
katıldı. “Yaklaşık 5 
milyon mülteciye ev 
sahipliği yapan ülkemiz 
Afganistan kaynaklı 
yeni bir göç yükünü 
taşıyamaz’’ diyen Erdoğan, 
“Türkiye’nin güney 
ve doğu sınırlarından 
maruz kalacağı göç 
baskısından Avrupa 
ülkelerinin de etkilenmesi 
kaçınılmazdır.” ifadelerini 
kullandı.
 İşte Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan’ın 
açıklamalarından 
satırbaşları:

G20’yi dünyamızın karşı karşıya 
kaldığı meydan okumalar karşısında 
temel işbirliği platformu olarak 
görüyorum. Afganistan’da yaşanan 
gelişmelerin siyasi ve insani 
boyutunun yanı sıra ekonomik 
ve finansal yansımaları da oluyor. 
Konunun G20’nin çalışma alanı 
içerisinde değerlendirilmesini 
memnuniyetle karşılıyorum.

AFGANİSTAN’DA YENİ BİR 
SİYASİ HAKİKATLE KARŞI 
KARŞIYAYIZ

Afganistan’da yeni bir 

siyasi hakikatle karşı karşıyayız. 
Afganistan’da güvenlik ve istikrarın 
bir an önce sağlanması sadece 
bölgesel değil uluslararası ölçekte 
de kritik önemdedir. Diyalog 
kanallarını açık tutarak Taliban’ı 
kapsayıcı bir yönetim kurmaya 
doğru yönlendirmeliyiz. Bugün 
Afgan halkı siyasi belirsizlik yanında 
40 seneyi aşan çatışma ve terörün 
yıkıcı sonuçları ile de mücadele 
diyor. Böyle bir dönemde uluslararası 
toplumun Afgan halkına sırtını 
dönme, bu ülkeyi kendi kaderine 
terk etme lüksü yoktur. Bu zor 
günlerinde Afgan halkına karşı 
kardeşlik görevimizi yerine getirmeyi 
sürdüreceğiz.

Kabil Havalimanı’nda DEAŞ 

tarafından gerçekleştirilen 
saldırılarda görüldüğü gibi 
terör tehdidi halen sürmektedir. 
Afganistan’daki gelişmelerin 
göç akını riskini arttırdığı da 
malumunuzdur. 3.6 milyonu 
Suriye’den gelenler olmak üzere 
yaklaşık 5 milyon mülteciye 
ev sahipliği yapan ülkemiz 
Afganistan kaynaklı yeni bir göç 
yükünü taşıyamaz. Türkiye’nin 
güney ve doğu sınırlarından 
maruz kalacağı göç baskısından 
Avrupa ülkelerinin de etkilenmesi 
kaçınılmazdır. G20 bünyesinde 
bir çalışma grubu oluşturulmasını 
öneriyorum. Türkiye olarak bu 
grubun başkanlığına da talibiz.

ÇOK NET GÖÇ MESAJI
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Törende ayrıca çok sayıda 
milletvekili, siyasi partilerin 
temsilcileri ile belediye başkanları da 
yer aldı.

Uçma’nın ailesi cami avlusunda taziyeleri 
kabul ederken, Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
da aile yakınlarının yanına giderek taziyelerini 
iletti. Cenaze namazını Diyanet İşleri Başkanı 
Ali Erbaş kıldırdı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, cenaze 
namazının ardından Uçma’nın naaşı başında 
yaptığı konuşmada, “Şu anda musallada 
bulanan ve Rabbimize uğurlayacağımız 
İsmet Uçma kardeşim, Uçma ailesi olarak 
Kemal kardeşimle yaklaşık 40 yılı mütecaviz 
bir kardeşliğimiz var. İsmet ile hakeza ona 
yakın bir kardeşliğimiz var. Dava ve yol 
arkadaşlığımızda hakikaten hiç mi hiç sapma 
yapmamış, hep el ele, omuz omuza, gönül 
gönüle bu yolda yürüdük.” diye konuştu.

İsmet Uçma’nın, İşaret Yayınları ile hak 
ve hakikati işaretleyen eserler manzumesini 
ve bunun yanında düşünce, fikir hayatında 
özellikle bunları işaret eden bir kardeşi olarak 
bu yolda omuz omuza yürüdüklerini dile 
getiren Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:

“Gerçek manada yol ve dava arkadaşımız 

oldu ve bu yol, dava arkadaşlığımızda Rabbim 
bizleri aynı şekilde inşallah sevgili Habibinin 
Liva-ül hamd ismiyle müsemma, sancağı 
altında da haşru cem eylesin.” dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş da tezkiye 

konuşmasında, İsmet Uçma Marmara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde tanıştıklarını 
ve yine buradan uğurladıklarını belirterek, 
“İstanbul’a okula gelirken, ağabeyim onun 
ismini vermişti, sizinle ilgilenir diye. Bizden iki 
sene önce burada talebeydi. Geldik, tanıştık. 
Hakikaten bize ağabeylik yaptı. Onu görünce 
Kur’an-ı Kerim’deki Efela tetefekkerun Ayeti 
aklıma geliyor. ‘Hiç düşünmez misiniz?’. Sanki 
bu ayete cevap verircesine sürekli düşünce 
üretir, sohbetlerimize katkı sağlardı. Fakültenin 
bahçesinde koltuğunun altında kitapsız 
görmezdik kendisini. Mutlaka bir kitabı olurdu. 
İşte bu kitap onu ileride gençlere, bütün 
insanlara kitap temin etmeye yönlendirdi. 
İşaret Yayınları gibi çok önemli bir yayın evini 
kurdu. Şimdi düşünüyorum ki hakikati işaret 
etmeyi amaçlamış ki o ismi vermiş.” diye 
konuştu. Uçma’nın cenazesi, törenin ardından 
defnedilmek üzere Karacaahmet Mezarlığı’na 
götürüldü.

İstanbul Milletvekilimiz
İSMET UÇMA 
son yolculuğuna  
uğurlandı
AK Parti İstanbul 
Milletvekilimiz İsmet 
Uçma Marmara İlahiyat 
Camisi’nde düzenlenen 
cenaze töreniyle son 
yolculuğuna uğurlandı.
Cenaze törenine 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan 
da katıldı.   
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İmam Hatiplere  
düşmanlık  
etmelerinin  

nedeni işte budur
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul’da 

“70. Yılında İmam Hatip Okulları ve Türkiye’de Din 
Eğitimi Uluslararası Sempozyumu”nun açılışına katıldı. 

Erdoğan, burada önemli açıklamalarda bulundu. 
Erdoğan, imam hatiplerin 70 yıllık yolculuğunu adım 

adım anlattı, çekilen zulümlere dikkat çekti. Erdoğan, 
kat sayı kararının kaldırılması ve 4+4+4 sistemi ile imam 

hatip ortaokullarının yeniden açılmasının altını çizdi, 
“Fetret dönemini hamdolsun biz sonlandırdık.” dedi. 

Erdoğan, CHP’nin bugüne kadar milletle hesaplaşmasını 
hep imam hatipler üzerinden yaptığını söyledi.

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın 
açıklamaları şöyle:

Buradan 
ülkemizin dört bir yanındaki 
imam hatipli kardeşlerime 
en kalbi selamlarımı 
gönderiyorum. Gözünü 
ülkemize çevirmiş tüm 
mazlum ve mağdurlara 
selamlarımı gönderiyorum. 
70. Yılında İmam Hatip 
Okulları ve Türkiye’de 
Din Eğitimi Uluslararası 
Sempozyumu’nda sizlerle 
olmaktan büyük bir 
bahtiyarlık duyuyorum.

Sempozyumun başarılı 
geçmesini, imam hatip 
camiamız, ülkemiz, 
milletimiz, tüm insanlık için 
hayırlara vesile olmasını 
temenni ediyorum.

“CHP ZİHNİYETİ MİLLET 
İLE HESAPLAŞMASINI 
HEP İMAM HATİPLER 
ÜZERİNDEN 
YÜRÜTMÜŞTÜR”

Bugün 70 yaşında olan 
imam hatipler, her adımı 
sabır, samimiyet ve azim ile 
yürütülen bir mücadelenin 
eseridir. Kuruluşundan 
itibaren imam hatipler 
bu ülkede demokrasinin 
standardını gösteren bir 
mihenk taşı olmuştur. 
Vesayetin gölgesi ortadan 
kalktıkça imam hatiplerin 
kapısına vurulan zincirler 
kırılmıştır. CHP zihniyeti, 
millet ile, milletin değerleri 
ile hesaplaşmasını hep 
imam hatipler üzerinden 
yürütmüştür. Ellerine 
geçen her fırsatı ya bu 
okulları kapatmak ya da 
ellerindeki kazanılmış 
hakları engellemek için 
kullanmışlardır. İmam 
hatiplerin 70 yıllık 
mazisine baktığımızda bu 
durumun sayısız örneği ile 
karşılaşıyoruz.
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Merhum Menderes’in 1950 
seçimlerinden zaferle çıktıktan sonra 
ilk icraati ezanın aslı gibi okunmasıdır. 
Diğeri ise imam hatip okullarının 
açılmasıdır. Dönemin CHP bürokrasisi 
imam hatipleri açtırmamak için ayak 
sürümüştür.

İmam hatipler 28 Şubat döneminde 
vesayetçilerin hedefi olmuş, kat sayı 
zulmüyle üniversite hayallerine set 
vurulmuştur. 2011 yılında kat sayı 
uygulamasını kaldırarak, 1 sene sonra 
da 4+4+4 uygulaması ile orta okul 
kısmını açarak imam hatiplerin fetret 
dönemini hamdolsun biz sonlandırdık. 
İmam hatip mezunuyum, çocuklarımı 
imam hatipte okuttum. Ama imam 
hatipçi olmadım. Tüm okullara 
seferber olduk. Bütün okullarımıza 
elimizden gelen desteği veriyoruz.

“BU HİKAYE KAT SAYI ZULMÜNE 
UĞRAYAN, ÜNİVERSİTE 
KAPILARINDAN DÖNDÜRÜLEN 
ÖĞRENCİLERİMİZİN 
HİKAYESİDİR”

Bu hikaye, senelerce ülkesinde 
özyurdunda parya muamelesi gören 
aziz milletimizin de hikayesidir. 
Bu hikaye üniversite kapılarında 
başörtülü oldukları için içeri alınmayan 
kızlarımızın da hikayesidir. Kat sayı 
zulmüne uğrayan gençlerimizin 
hikayesidir. Göbeğini kaşıyan diyerek 
tahkir edilen Anadolu insanımızın 
hikayesidir.

Bu hikaye azgın azınlığın 
kışkırtmalarına rağmen meşruiyetten 
ayrılmayan sessiz çoğunluğun da 
hikayesidir. Biz 40 yıldır bu hikayeyi 
yeniden yazmak için zorlu bir 
mücadele yürütüyoruz.

“ZULÜM KARŞISINDA ASLA 
BOYUN EĞMEDİK”

Taşeron haline getirdikleri eli kanlı 
yapıları üzerimize salarak Türkiye’yi 
istikrarsızlığa sürüklemek istediler. 
Gezi bahanesi ile sokaklarımızı kana 
bulamaya çalıştılar. Bunlar meşru 
hükümeti devirmeye çalıştılar. 
Çukur ve Hendek terörü ile vatan 
topraklarına göz diktiler. Allah’ın 
yardımı ve milletimizin desteği ile 
bunların hepsinin üstesinden geldik. 
Milletin sandıka verdiği emaneti ne 
terör örgütlerine ne de kifayetsiz 
muhterislere asla bırakmadık. Zalimler 
karşısında asla boyun eğmedik.

“BU FAŞİST CHP ZİHNİYETİ İMAM HATİPLERDE FİZİK, KİMYA YOK SANIYOR”
Bu faşist CHP zihniyetinin imam hatip okullarında hangi derslerin okutulduğundan haberi 
yok. İmam hatip okullarında fizik, kimya bunların okutulmadığını sanıyorlar. Ya da biliyorlar 
bilmemezlikten geliyorlar. Şaşılacak bir durum. Din istismarından beslenen DEAŞ, FETÖ, 
Boko Haram gibi örgütlere karşı mücadelede imam hatiplerin rolü anlaşıldıkça imam 
hatiplerin sayısı dünyada daha da artacaktır. Son 70 yıl boyunca imam hatip okullarından 
hep ülkesine bağlı insanlar çıkmıştır. Mehmet Selim Kiraz gibi kahramanlar çıkmıştır. Ama 
vatanına, kendi milletine kurşun sıkan hain çıkmamıştır. Aklını ve iradesini Pensilvanya’daki 
şarlatana kiralık verenlerin imam hatiplere düşmanlık yapmasının nedeni işte budur.

“İMAM HATİPLER EN ÇOK TERCİH EDİLEN OKULLAR ARASINDA”
28 Şubat döneminde kapısına kilit vurulmak istenen imam hatipler ülkemizin en 
çok tercih ettiği okullar arasında yer alıyor. Bugün 1 milyon 415 bin evladımız imam 
hatiplerde okuyor. 2021’de ilk yüzde elde edilen derecelerde 2020’ye göre yüzde 
63’lük artış oldu. Bilim, teknoloji ve yabancı dil alanlarında elde edilen yarışma 
dereceleri bu okullarımızın yükselen başarısının işaretidir.
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Her türlü  
mücadeleyi  
vereceğiz,  
kararlıyız

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, cuma 
namazı çıkışında yaptığı 
açıklamada bir kez daha 
Suriye’de yeni harekat 
mesajı verdi. Erdoğan, 
“Terör örgütlerine, 
ABD’nin oradaki malum 
güçlerine, rejim güçlerine 
karşı her türlü mücadeleyi 
vereceğiz kararlıyız.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, cuma namazının 
ardından basın mensuplarının 

sorularını yanıtladı. Erdoğan, Suriye’de 
yeni harekat, Avrupa’daki enerji krizi, 
Kılıçdaroğlu’nun ‘Siyasi Cinayetler’ 
iddiasını ve Taliban’ın Türkiye ziyaretini 
değerlendirdi.

“HER TÜRLÜ MÜCADELEYİ 
VERECEĞİZ, KARARLIYIZ”

-Suriye’ye Harekat olacak mı?
Suriye’nin kuzeyinde YPG/PKK cirit 

atıyor. Bir yere kadar sabrımız devam etti, 
son olarak da 2 polisimiz şehit oldu. Zaman 
zaman sivillerden şehit olanları görüyoruz. 

Sabrımız bir yere kadar. Bütün bunlara 
karşı da mücadelemiz çok daha farklı bir 
şekilde devam edecektir. Terör örgütlerine, 
ABD’nin oradaki malum güçlerine, rejim 
güçlerine karşı her türlü mücadeleyi 
vereceğiz kararlıyız.

TALİBAN’A NE MESAJ VERİLDİ?
-Taliban’ın ziyareti ve verilen mesaj
Arkadaşlarımız ile yaptıkları 

görüşmelerde özellikle destekler ve 
insani yardım konusunda talepleri oldu. 
Bu talepler konusunda bizler her türlü 
desteği Afgan halkına vereceğiz. Yeter 
ki Afganistan’daki yönetim uluslararası 
ilişkilerde Afgan halkının haklarını koruma 
noktasında adil bir noktada olsun. Ve böyle 
bir adımın atılması halinde Afgan halkı ile 
bizim kadim kardeşliğimiz ve dostluğumuz 
var. Bunu bir kenara koymamız sözkonusu 
değil. Bizim Afganistan’ın altyapı ve üst 
yapısında çok emeklerimiz oldu. Son ana 
kadar sürdürdük. Bundan sonraki süreçte 
anlaşma yapılabilirse Türkiye, Katar, 
Afganistan bu tür adımları atabiliriz.

“TÜRKİYE İÇİN BİR ENERJİ KRİZİ 
SÖZKONUSU DEĞİL”

-Avrupa’daki enerji krizi
Rusya ile olan anlaşmalarımız 

çok çok hassas. Bu hassasiyetimiz 
sürüyor. Gerek Rusya, gerek İran, gerek 
Azerbaycan ile olsun, bizim bu tür krizleri 

yaşamayacağımızın göstergesidir bu 
anlaşmalar. Sadece İngiltere değil, birçok 
Batı ülkesinde böyle bir sıkıntı devam 
ediyor. Bizim için şu an böyle bir sıkıntı 
sözkonusu değil. Tedbirlerimizi devam 
ettireceğiz.

“İFTİRACILARA MEYDANI  
BOŞ BIRAKMAYIZ”

-Kılıçdaroğlu’nun  
‘Siyasi Cinayetler’ iddiası
Her şeyden önce bu zat, bu 
konularda samimi ise, dürüst 
ise, yargıya müracaat eder. 
Delillerini yargıya iletirsin. 
Yargı da bunun üzerine 
üzerine gider. Bu zatın hayatı 
akşam yalan sabah yalan 
ömrü böyle geçmiş. Yanına 
birilerini daha almış yalan 
terörü estiriyorlar. Yalancının 
mumu yatsıya kadar yanar, 
tutmaz. Kim olursa olsun, 
böyle bir siyasi cinayetin 
işlenmesine, ülkemizde yer 
etmesine iktidar olarak fırsat 
vermeyiz. İftira atanlara 
meydanı boş bırakmayız.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ile Alman Şansölye Merkel 
basın toplantısı düzenledi. İkili 16 
yıllık diplomasi trafiğini değerlendirdi, 

geleceğe dair mesajlar verdi. Erdoğan, Merkel’e 
işbirliğinden ötürü teşekkür etti.

“MERKEL’İN KATKILARINI TAKDİRLE 
HATIRLAYACAĞIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Diyaloğumuz bölgesel meselelere çözümler 
geliştirilmesine de ciddi katkılar sağlandı. Sayın 
Merkel sorumluluk üstlenmekten asla çekinmedi. 
Sayın Şansölyeye Suriye krizindeki samimi çabaları 
için şahsım, milletim adına teşekkür ediyorum. 
26 Eylül’de Almanya’da gerçekleştirilen seçim 
sonuçlarının Alman halkı için hayırlı olmasını 
diliyorum. Yeni hükümet ve şansölyesine de 
şimdiden muvaffakiyetler diliyorum. Türkiye 
olarak tam üyelik yolunda önümüze çıkan onca 
zorluğa rağmen sayın Merkel’in bu süreçteki 
katkılarını her zaman takdirle hatırlayacağız. 
Bugünkü görüşmemizde ikili ilişkiler başta olmak 
üzere gündemimizdeki meseleleri ayrıntılı ele 
aldık. Türkiye-AB ilişkilerinin geliştirilmesini teyit 
ettik. Kritik meselelerdeki beklentilerimizi değerli 
dostumla bir kez daha paylaştık. Doğu Akdeniz, 

Libya, Afganistan’daki gelişmelerle ilgili fikir 
teatisinde bulunduk. Almanya’daki Türk 

toplumu ilişkilerimizin en önemli yönünü 
oluşturuyor.

Kültürel ırkçılığın toplumsal köklerinin 
kurutulması, Türklerin Avrupa’da kendileri 
evlerinde hissetmelerine yardımcı 

olacaktır. Şansölye Merkel bu sorunların 

çözümü konusunda samimi çaba göstermiştir. 
Sayın Şansölye’nin bundan sonra da Türk-Alman 
dostluğuna önemli katkılar sağlayacağına eminim. 
Son ziyaret için değerli dostuma teşekkür 
ediyorum. Bundan sonraki hayatında kendilerine 
başarılar diliyorum.

“BAŞARDIKLARIMIZ İÇİN SAYIN 
ERDOĞAN’A ÇOK TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Merkel’in açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:
İyi ilişkileri sürdürmek için önümüzde çok 

fazla konu var. İş gücü anlaşmasının 60. yılını 
kutladık. Uğur Şahin ile Özlem Türeci önemli 
örneklerden. Sayın Cumhurbaşkanının söylediği 
gibi ırkçı ve yabancı düşmanı olaylarını takip edip, 
her zaman karşı çıktık. AB ile Türkiye ilişkilerine 
de değindik. Suriyeli mülteci ve göçmenler 
konusunda Türkiye çok önemli çalışmalara imza 
attı. Afganistan’a insani yardımı da görüştük. BM 
ile Afganistan’da felaketler yaşanmaması için 
çabalamalıyız. Suriye’deki durum konusunda 
yoğun bir bilgi alışverişinde bulunduk. İdlib’deki 
durum hala gergin. Yine Libya konusunu ele aldık. 
Berlin Konferansı’nda başlatılan sürecin devamı 
Fransa’da olacak. Burada en kısa sürede kalıcı bir 
çözüm sağlanmasını istiyoruz. Bunun için yabancı 
güçlerin buradan çıkarılması gerektiğini ifade 
ettim. Türkiye’de de çok yıkıcı orman yangınları 
oldu, Almanya’da yıkıcı sel felaketleri oldu. Bu 
durumlar bize iklimin ne kadar önemli olduğunu 
gösterdi. Çok kapsamlı bir görüşme oldu. 16 yıl 
içinde başardığımız bir sürü konu oldu, işbirliğimiz 
için Sayın Erdoğan’a teşekkür etmek istiyorum.  

Her zaman çözüm  
odaklı bir lider oldu

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Almanya 

Şansölyesi Merkel ile 
görüştü. Merkel’in veda 

ziyareti sonrası ikili basın 
toplantısı düzenledi. 
Erdoğan, “Bugünkü 
görüşmemizde ikili 

ilişkiler başta olmak 
üzere gündemimizdeki 

meseleleri ayrıntılı 
ele aldık. Türkiye-

AB ilişkilerinin 
geliştirilmesini teyit ettik. 

Kritik meselelerdeki 
beklentilerimizi değerli 

dostumla bir kez daha 
paylaştık. “ dedi.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkan 
ifadeler şöyle;

MECLİSE HİTAP 
EDECEK İLİŞKİLERİMİZİ 
DEĞERLENDİRECEĞİZ

Afrika ziyaretimiz kapsamında 
önemli adımlar atacağız. Ziyaretlerimiz 
kapsamında meclis hitabımız da olacak. 
Karşılıklı ziyaretlerimiz ilişkilerimizde 
önemli bir ivme yakalanmasına 
vesile oldu. İlişkilerimizi daha 
ileriye nasıl götüreceğimize ilişkin 
değerlendirmelerimiz olacak. Son 

durağımız Nijerya olacak. Bu konuda 
Maarif vakfı okullarımız, Türk Kızılayı 
ve diğer kurumlarımızın çalışmaları 
da Afrikalı kardeşlerimizle gönül 
köprülerimizi sağlamlaştırıyor. Bunları 
değerlendirme imkanı bulacağız. 
Afrika’ya bir farklı bakıyoruz. Başkaları 
gibi eski sömürge düzenini yeni yollarla 
sürdürmeye çalışanlardan da değiliz.

KILIÇDAROĞLU’NUN  
MEMURLARI TEHDİDİ

Anamuhalefet liderinin bu açıklaması 
CHP’nin vesayet zihniyetine sahip 
olduğunun açık bir itirafıdır. Bürokrasiyi 

seçilmiş hükümete karşı çıkmaya davet 
etmek bundan başka bir şey değildir.

MİLLETİMİZ VESAYETİ BİTİREREK  
YENİ SİSTEMİ GETİRDİ

Milletimiz Cumhurbaşkanlığı sistemi 
için tercihini ortaya koydu. Bunun bir 
nedeni de vesayet düzenini ortadan 
kaldırmaktır. Hatırlayın parlamenter 
sistemde hep çatışmalar oldu ve CHP 
her zaman siyaseti seçilmiş iradeyi 
sınırlandıracak bir enstrüman olarak 
kullandı. Bundan dolayı Milletimiz yeni 
sistemi başkanlık sistemini tercih etti. 
Bu da bürokrasinin siyasi olma özelliğini 

Kılıçdaroğlu 
suç işlemiştir

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Atatürk 
Havalimanı’nda Angola’nın 
başkenti Luanda’ya hareketi 
öncesi basın toplantısı 
düzenledi. Erdoğan 
Koronavirüsten ABD ile 
yaşanan F-35 ödemelerinin 
geri yapılmasındaki 
alternatiflere birçok konuda 
değerlendirmeler yaparken 
CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun memurları 
tehdit ettiği konuşmasına 
dair “Bu şahıs suç işliyor. 
Hadi bakalım ne yapacağını 
göreceğiz. Daha önce de 
çiftçiyi, yargıyı, polisi, 
öğretmeni tehdit etmişti” 
dedi.
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ortadan kaldırdı ve gerçek anlamda idari 
bürokrasi haline getirdi.

VESAYETİN DEFTERİNİ  
ÇOKTAN DÜRDÜK

Biz CHP’nin özlemini çektiği vesayet 
düzeninin defterini çoktan dürdük. Bay 
Kemal’in heves ettiği o günler geride 
kaldı. Boş heves bu.

ÖĞRETMENİ, MEMURU, POLİSİ  
HERKESİ TEHDİT EDİYOR

Diğer yandan Türkiye bir hukuk 
devletidir. Bunu bay Kemal’e 
hatırlatıyorum. Burası bir kabile devleti 
değildir. Bay Kemal’in oyun oynadığı 

bir alan hiç değildir. Herkes görevini 
doğru yapmakla mükelleftir. Aynı şey 
muhalefet unsurları için de geçerlidir. Bu 
siyasi garabeti bir tarafa bıraktım bu aynı 
zamanda açıkça bir suçtur. Sen nasıl olur 
da bu ülkenin memurlarını tehdit edersin.

 “HADİ BAKALIM GÖRECEĞİZ”
Bu kişinin milletimizi ilk tehdidi bu 

değildir. Kendi aklınca yargıyı, polisi 
herkesi tehdit ediyor. Çiftçiyi, esnafı 
her kesimi tehdit ediyor. Pazartesi’den 
itibaren memurların vay haline bu 
ülkede diyor. Hadi bakalım göreceğiz. 
Ne yapacağını göreceğiz. Bay Kemal bu 
alan boş değil. Bu ülkede memurunun 
hakiminin polisinin öğretmeninin 
haklarını savunan bir iktidar var.

 MERKEZ BANKASI ZİYARETİ 
SONRASI UTANMADAN...

MB’nin bağımsızlığını tartışıyorsun. 
Merkez Bankası başkanı sana randevu 
verdi. Bağımsız olmamış olsaydı sana 
bu rendevuyu vermemiş olabilirdi. Ve 
yalan yanlış açıklamalarla da ziyaretten 
çıktıktan sonra hala medyayı kandırmaya 
kalkıyorsun. Halkı kandırmaya 
kalkıyorsun. Verdiğiniz rakamlar baştan 
aşağı yanlış. utanmadan sıkılmadan 
böyle bir ziyareti gerçekleştirdiğini ifade 
ediyorsun.

 BU DİL DARBE DÖNEMİ DİLİDİR
Bu dil vesayet ve darbe dönemlerinin 

dilidir. Biz CHP’nin bu diline alışığız 
ama her şeyden önce biz bu dönemleri 
gömeli çok oldu. Tabi o zamanlar 
Kılıçdaroğlu siyaseti bilmiyordu. Yeni 
yeni alışacak ama bu da zaman alacak 
ve herhalde ondan sonra da elveda 
siyaset diyecek.

FETÖ VE PKK İLE BİRLİKTE  
O ÜLKELERİN GAZIYLA

Bu zatın FETÖ’cülerin ve PKK’nın 

kendilerini desteklediklerini beyan eden 
kimi ülkelerin gazıyla kendini ortaya 
atmasından doğrusu üzüntü duyuyorum. 
Koronavirüse bile çare bulma noktasına 
gelen TIP ilminin bu zatın acınası 
haline bir çözüm geliştireceğini umud 
ediyorum.

Türkiye’nin yıkım değil eser ve hizmet 
siyasetine ihtiyacı vardır. CHP’ye gönül 
veren vatandaşlarımı da partilerinin 
düşürüldüğü bu acıklı durumdan çıkması 
için harekete geçmeye davet ediyorum.

 Dostlarıyla söylem birliği ve rol 
paylaşımı yapmışlar. MB ziyareti ise 
gerçekleri görmesi bakımından umarım 
kendisi için yine de faydası olmuştur. 
Ancak ziyaret sonrası açıklamalarından 
görülüyor ki kim hangi bilgiyi verirse 
versin bunları anlamamışlardır.

F-35 ve F-16 ALIMLARI
Arkadaşlar bu konu tabi malum 
F-35 konusuyla bağlantılı bir konu. 
Bizim böyle bir durumumuz söz 
konusu değil. Biz 1 milyar 400 milyon 
dolar ödeme yaptık. Bu ödemeler 
karşısında ABD’nin böyle bir teklifi 
söz konusu oldu. Bununla ilgili olarak 
da biz ülkemizin savunma ihtiyaçlarını 
gidermek için ne gerekiyorsa bu 
adımları atalım dedik. Bugünün 
devamlılığı için de özellikle savaş 
uçağı filomuzu her zaman hazır 
ve modern duruma getirmek için 
de çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
F-16’ların modernizasyonundan 
tutun yenilerini almak suretiyle 
filomuzu daha da geliştirelim gayreti 
içerisindeyiz. Bu F-35 programı 
kapsamında ödemesini almamız 
gerekiyor. Görüşmelerimizde 
bu konuyu dile getiriyoruz. 
Sorunun çözümü için de diyaloğu 
önemsiyoruz.

ANKET FURYASI
Değerli arkadaşlar özellikle son 
dönemde ortaya atılan anketlerin 
kimler tarafından ne amaçla 
yapıldığı ortadadır. Bu tür anketlerde 
manipülasyondan ciddi manada 
bıktık. Ama gerçekçi anketler bunların 
manipülasyonlarını tamamıyla 
ayaklar altına alacak anketlerdir. 
Anketle millete psikolojik operasyon 
çabaları her zaman olmuştur. Ama biz 
bunlara alışığız. Kamuoyu araştırma 
şirketlerine benim güvenimin 
kalmadığını daha öne de açıklamıştık.
 Son seçimlerde sonuçları bırakın 
bileni, yakın tahminde bulunan 
bile çıkmadı. Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerinde de bunu açıkça gördük. 
Çalıştıkları partinin beklentilerine göre 
sonuç çıkarıyorlar.
   Eserleri yatırımları milletimiz 
görmüyor mu sanıyorsunuz? 
Sandık bu işlerin aynasıdır. Milletin 
gönlünde şaşmaz yer alan AK Parti 
inşallah Haziran’da da yola devam 
diyecektir. Ben Milletimizin bu balon 
anketlere gereken cevabı vereceğine 
inanıyorum.
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MAHALLE BİZİM 
GENÇLİK BİZİM
Gençlik buluşmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Bu hafta 14 
ilçemizde ‘Mahalle Bizim Gençlik Bizim’ programı gerçekleştirildi.

Başakşehir Mahalle Bizim Gençlik 
Bizim programlarımızın üçüncüsü 
Gençlik Kolları İlçe Başkanımız M. 
Nurettin Gülümseyen ve Gençlik 
Kolları İl Yönetim Kurulu Üyemiz 
Neşva Yarar’ın katılımlarıyla Şahintepe 
Mahallemizde gerçekleştirildi.

Ümraniye Ademyavuz 
Mahallesi’ndeki programa, İlçe 
Başkanımız Mahmut Eminmollaoğlu, 
Belediye Başkanımız İsmet Yıldırım, 
Belediye Başkan Yardımcımız Ayşe 
Yanık, Belediye Meclis Üyemiz 
Kenan Ertem, İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Burak Çiftçi, İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız Hülya Taşçı, İlçe 
Başkan Yardımcımız Ziya Çiftçi, İl 
Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız 
Koray Kaya, İl Gençlik Kolları 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet 
Kadir Çakır, İl Gençlik Kolları Yönetim 
Kurulu Üyemiz Ahmet Öden katıldı.

Zeytinburnu AK Gençlik, aydınlık 
geleceğin yarınlarıyla bir araya 
geldi. Merkezefendi Mahallesi’nde 
düzenlenen programa, 2. Bölge 
Teşkilât Başkanımız Halil Ibrahim 
Çabuk ve İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Emrehan Sav katıldı.

Bakırköy Osmaniye Mahallesinde, İlçe Başkanımız Tülin Mazlumoğlu Kestane, İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Ömer Faruk Karakurt, İBB Meclis Üyiemiz Halit Cebeci, İl Gençlik Kolları Yönetim 
Kurulu Üyemiz Ömer Faruk Yüzbaşı ve Bakırköy Belediyesi Meclis Üyemiz Suat Karaçorlu’nun 
katılımlarıyla Mahalle Bizim, Gençlik Bizim programı düzenlendi. Gençliğin, geleceğin ve yeni 
projelerin ön planda olduğu buluşmada, konuklar tecrübe ve hatıralarını paylaştı.

Sancaktepe Programa Belediye 
Başkan Yardımcımız Ahmet Yılmaz, 
İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Mehmet 
Aktaş, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Kadri 
Berkay Erdoğan ve İl Teşkilat Komisyon 
Üyemiz Ahmet Öden katıldı.



 www.akpartiistanbul.com                 

AK GENÇLİK 31

Esenler Bu Hafta 3 Mahallemizde 
Mahalle Bizim Gençlik Bizim programı 
gerçekleştirildi. Programa, İstanbul 
Milletvekilimiz Serap Yaşar, İl Yürütme 
Kurulu Üyemiz Bedrettin Yüzüak, İl 
Yönetim Kurulu Üyemiz Arzu Ünal 
ve Emre Hafızoğlu, İl Yürütme Kurulu 
Üyemiz Abdülsamed Aydın, Esenler 
Teşkilatlanma Başkanımız Yusuf 
Zabun ve Esenler Belediye Başkanımız 
Mehmet Tevfik Göksu katılım sağladı.

Maltepe Fındıklı Mahallemizde 
gerçekleştirilen programa, İl Yönetim 
Kurulu Üyemiz Mehmed Emin Işık, İl 
Teşkilat Komisyon Üyemiz Murat Tepe, 
İlçe Başkanvekilimiz Erdoğan Akkaya, 
İlçe Seçim İşleri Başkanımız Yaşar 
Öztürk ve İlçe Mali İşler Başkanımız 
Veli Ensar Yurduseven katılım sağladı.

Arnavutköy Fatih Mahallesi’nde 
gerçekleştirilen programa, İl Başkan 
Yardımcımız Ahmet Kılıçer, İl 
Yönetim Kurulu Üyemiz Murat Türk, İl 
Sorumlumuz Mehmet Emin Aşıkkutlu, 
İlçe Başkanımız Ercan Döner ve Belediye 
Başkan Yardımcımız Hamdi Demirhan 
katıldı.

Beykoz Çubuklu mahallesinde 
gerçekleştirilen programa. İlçe 
Başkanımız Muhammed Hanefi 
Dilmaç, Beykoz Belediyesi Meclis 
Üyemiz Gül Biçer katıldı. İncirköy 
mahallesinde bulunan Yücel Çelikbilek 
gençlik merkezindeki programa 
ise İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Burak Karaçam ve İl Sorumlumuz 
Muhammet Enes Savaş katıldı.

Şişli Bu hafta Halide Edip Adıvar ve 
Paşa Mahallelerimizde İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Serkan Bayır’ın riyasetinde 
gerçekleştirilen programa İl Gençlik Kolları 
Yönetim Kurulu Üyemiz Merve Karabul 
katıldı.

Esenyurt “Mahalle Bizim Gençlik 
Bizim” programımız kapsamında 
sekizinci durağımız Battalgazi 
Mahallesi oldu. Programa, 
Milletvekilimiz Şamil Ayrım, İlçe 
Başkanımız Harun Özer, İlçe 
Sorumlumuz Samet Cansız ve İlçe 
Gençlik Kolları Başkanımız Erhan 
Akdoğan’ın yanısıra, İlçe Başkan 
Yardımcılarımız ve İlçe Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz katıldı. 

Bahçelievler 
Programa, 
Bahçelievler Belediye 
Başkan Yardımcımız 
Göksel Erdem ve 
İl Yönetim Kurulu 
Üyemiz Hatice 
Kübra Yılmaz katıldı. 
Programda bazı 
gençler enstrüman 
çaldı, şarkı söyledi.
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Üsküdar Mimar 
Sinan Mahallesi’nde 
düzenlediğimiz programa, 
İl Başkan Yardımcımız 
Koray Kaya, İlçe Gençlik 
Kolları Başkanımız İbrahim 
Hakkı Gündoğan ve İlçe 
Sorumlumuz Ahmet Kadir 
Çakır‘ın katıldı.

Öğrencilere kırtasiye desteği

Ümraniye Gençlik Kolları 
teşkilatımız, ilçedeki 
öğrencilere kırtasiye  
malzemesi hediye etti.

Gençler, yeni eğitim ve öğretim 
döneminde öğrencilere destek 
ve motivasyon sağlamak 
amacıyla ilçedeki öğrencilere 

kırtasiye malzemesi desteğinde bulundu.
Öğrencilerin eğitim hayatına katkı 

sağlamanın önemine değinen İlçe Gençlik 
Kolları Başkanımız Burak Çiftçi, “Ülkemize 
katma değer katan gençler yetiştirmek 
en büyük gayelerimizden biridir. Genç 
kardeşlerimizin daha parlak bir eğitim 
hayatı yaşamaları için elimizden gelen 
her kolaylığı sağlamaya devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.

Sultangazi Mahalle Bizim Gençlik 
Bizim programımız Uğur Mumcu 
ve Cumhuriyet Mahallelerimizde 
gerçekleştirildi. Programa İlçe 
Başkanımız Süleyman Yiğitoğlu, İlçe 
Gençlik Kolları Başkanımız Yasin Bakırcı, 
İl Yönetim Kurulu Üyemiz Ali Cengiz 
Yılmaz ve İBB Meclis Üyemiz Cemil 
Keskin katıldı.
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Gençler, Cevizli Mahalle Muhtarımız 
Fikret Birdal ve İdealtepe Mahalle 
Muhtarımız Fırat Karataş’a ziyarette 
bulundu. Gerçekleştirilen ziyarette, 

muhtarlar günü kutlandı. Ziyaret sonunda 
hatıra fotoğrafı çektirildi

Maltepe Gençlik Kolları 
teşkilatımız, muhtarlar 
günü dolayısıyla mahalle 
muhtarlarını ziyaret etti.

Üsküdar 
Gençlik Kolları 
teşkilatımız, 
esnaf ziyareti 
gerçekleştirdi.

Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler 
Birimimiz, 
Çengelköy 

Mahallesi’nde esnafın talep 
ve önerilerini dinledi.

İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız İbrahim Hakkı 
Gündoğan, “Ülkemizin 
ekonomik kalkınmasında 
emeği olan esnafımız bizim 
için çok değerli. Allah bol 
bereketli kazançlar nasip 
etsin” ifadelerini kullandı. 
Ziyaret sonunda hatıra 
fotoğrafı çektirildi.

MALTEPE GENÇLİĞİ  
MUHTARLARLA BERABER

ESNAFIMIZI DİNLEDİK
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İl Kadın Kolları Başkanlığı olarak 
her hafta çeşitli ziyaretler 
gerçekleştirmeye devam ediyoruz. 
Bu haftaki ziyaretler kapsamında 

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya’yı makamında 
ziyaret ettik. 

İl Kadın Kolları Başkanımız Rabia İlhan’a 
Sosyal Politikalar Birim Başkanımız Çiğdem 

Çavdar Çelebioğlu ve komisyon üyeleri de 
eşlik ettiler.  Yapılan ziyarette İstanbul Valimiz 
ile çalışmalar hakkında çeşitli istişarelerde 
bulunuldu.     

İSTANBUL VALİMİZİ ZİYARET ETTİK

GEL AL SENİN OLSUN 

Bakırköy ilçemiz, israfı önleyen, tüketimi 
azaltan ve geri dönüşüme de katkı 
sağlamayı hedefleyen bir çalışmaya imza 
attı. Gel al senin olsun başlığıyla teşkilat 

mensuplarımız, ihtiyaç sahibi ailelere destek olmak 
amacıyla ihtiyaç fazlası eşyaları sergi alanına taşıdı. 

Sergi alanını ziyaret eden ve katkı sunan İl Kadın 
Kolları Başkanımız Av Dr. Rabia İlhan ekibiyle 
birlikte çalışmaya destek verdi. 

İlçe Kadın Kolları Başkanımız Gülcan Gerz ve 
ekibi, bu çalışmada hem insanlara katkı sunmayı 
hem israfı önlemeyi amaçladıklarını dile getirdi. 
Sergi alanını ziyaret eden birçok kişi bu çalışmadan 
yararlandı. 
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Bahçelievler ilçemiz, 
kadın el emeği 
ve göz nurunun 
değerlendirilmesi, 

emeklere katkı ve üretimi teşvik 
etmek amacıyla bu ürünlerin 
satışının sağlanmasına destek oldu. 
Bahçelievler Belediyesi’nin hayata 
geçirdiği Kadın El Emeği Festivali’ne 
katılan İl Kadın Kolları Başkanımız 
Av. Dr. Rabia İlhan, kadınlarımızın 
üretime ve ev ekonomisine katkı 
sağlayan tüm proje ve çalışmalarının 
destekçisi olacaklarını belirtti. Kadın 
üreticilerle birlikte olan Başkanımız 
ve İlçe Kadın Kolları teşkilatımız tüm 
kadın esnafları ziyaret ederek iyi 
dileklerini ilettiler. 

İl Kadın Kolları Başkanlığımızla 
başlayan genç kızlarımızla 
yaptığımız buluşmalar devam 
ediyor. Birçok ilçemizde 

gerçekleşen çeşitli çalışmalardan birisi 
de bu hafta Küçükçekmeceli genç 
kızlarımızla yapıldı. Küçükçekmece 
Kadın Kolları Başkanlığımızın 
düzenlediği “Küçükçekmeceli Genç 
Kızlarımızla Buluşuyoruz” etkinliğinde 
Gaziosmanpaşa İlçemizin misafiri 
olduk. İl Kadın Kolları Başkanımız 

Av. Dr. Rabia İlhan, gençlere tavsiye 
ve tecrübelerini aktardı. Başkanımız 
İlhan partimizin gençler hakkındaki 
politikalarını anlattı ve gençliğe 
verilen önemin altını çizdi.
Gaziosmanpaşa Belediyemizin 
yaptığı çeşitli hizmetlerin de yerinde 
görüldüğü programa Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanımız Hasan Tahsin 
Usta ve eşi Nezihe Usta, ev sahibi ilçe 
Kadın Kolları Başkanımız Zeynep Yiğit 
de katıldı.

“KADIN EL EMEĞİ FESTİVALİ”NE DESTEK

Başkanımız Rabia İlhan 
genç kızlarımızla buluştu
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Sevgiyle büyüyen her kız çocuğu 
yarınlar için bir umut olduğuna ve 
yarını kızlarımızla el ele kuracağımıza 
olan inancımızla dünya çapında 

kutlanan Dünya Kız Çocukları Gününe özel 
farkındalık oluşturmak için ilçelerimizde çeşitli 
aktiviteler yapıldı.  

Pendik, Tuzla, Avcılar ilçelerimizde hazırlanan 
hediye paketlerini kız çocuklarımıza takdim 
ederken, Güngören ilçemizde de 475 yetim 

çocuğumuza çeşitli hediyeler takdim edildi. 
Küçükçekmece ilçemizdeki küçük kızlarımıza 

hediyeler takdim ederken ayrıca yine çocuklar 
için kermes düzenlendi. Çocuklar için bir şeyler 
yapabilmek, zor durumdaki çocuklara bir şekilde 
fayda sağlayabilmek amacıyla ilçe teşkilatımızın 
desteğiyle oyuncak kermesi düzenlendi. Bu 
vesileyle hasta çocuklarımızın maddi ihtiyaçlarını 
biraz olsun gidererek, moral ve motivasyonlarını 
yükseltip hayata tutunmalarına destek olundu. 

İlçe Kadın Kolları 
Başkanlıklarımız, 
İl Kadın Kolları 
Başkanlığımızın 

onayı ve desteğiyle teşkilat 
mensuplarımıza ve ilçe sakinlerine 
uzman eliyle çeşitli seminer ve 
eğitimler gerçekleştirmektedir. 

Bu kapsamda, Esenyurt İlçe Sosyal 
Politikalar Birim Başkanımız Züleyha 
Şahin’in organize ettiği “Aile İçi İlişkilerde 
Öfke Kontrolü” seminerinde Aile 
Danışmanı Sema Yıldız ilçemiz kadınlarına 

eğitim verdi. 
Kartal İlçemizde ise 

Kadın Kolları Başkanımız 
Av. Hatice Albayrak 
ve İl Sorumlumuz 
Tülay Taştan Hanım’ın, 
katılımıyla Yönetim 

Kurulu ve Mahalle Başkanlarıyla yapılan 
genel toplantıda Yürütme Kurulu Üyemiz 
Av. Sümeyye Köksal’ın mülteciler ile 
ilgili sunumundan sonra, Peygamber 
Efendimizin (S.A.V) mevlidi şerifi adına 
şerbet ve kandil simidi ikramı yapıldı.

Erken evrede teşhis edilen 
kanserin tedavi edildiğinin 
bilinmesi üzerine ilçelerimizde 

farkındalık oluşturmak için çeşitli 
seminerler ve ziyaretler düzenlendi. 
Eyüpsultan, Avcılar ve Üsküdar 
ilçelerinde, “Meme Kanseri Farkındalık 
Ayı” kapsamında uzman hekimler 
tarafından meme kanseri teşhis tanı 

ve tedavisi konusunda bilgilendirilme 
gerçekleştirdi. Şişli ilçemizde farkındalık 
dolayısıyla Türk Derneği Vakıf 
direktörünü ziyaret etti.   

YARINLARIMIZI KIZLARIMIZLA EL ELE KURACAĞIZ

UZMANLARINDAN SEMİNER VE EĞİTİMLER

ERKEN TEŞHİS HAYAT KURTARIR 




